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Juni–Augusti 2026  

 
 

Elavbrott 26 juni på Blåsutgatan och Kabelgatan 
Göteborg Energi Elnät har meddelat att de kommer att utföra planerat arbete på högspän-
ningsnätet. Under arbetet behöver elen stängas av på Blåsutgatan och Kabelgatan. 
Tid: Fredag 26 juni 2026, kl. 08.30–09.00 
Observera att egna elarbeten inte får utföras under avbrottstiden, eftersom elen kan kopplas 
på igen så snart arbetet är klart. 
 

Upprop om tomträtten   
Tillsammans med andra bostadsrättföreningar försöker vi lyfta tomt-
rättsfrågan medialt inför valet i höst. 
Syftet från styrelsens sida är att på lång sikt få till en lagändring och på 
kort sikt få till en begränsad höjning av tomträttsavgälden samt möjlig-
het att friköpa våra tomträttsavtal på samma sätt som privatpersoner 
haft möjlighet till under ett tiotals år. 

Skriv gärna under uppropet via denna länk: www.skrivunder.com/avskaffa_tomtrattsavtalen 
eller scanna QR koden vid sidan om.  
Varje underskrift är viktig!  
 
Sommartider i föreningen 
Under veckorna 29–32 har expeditionen samt telefontiden sommaruppehåll. Vi finns dock 
fortsatt tillgängliga via e-post på brf.blasut@brfblasut.se om du behöver komma i kontakt 
med oss. Vi rekommenderar också att du besöker vår hemsida www.brfblasut.se där du hit-
tar en uppdaterad kontaktguide – ett smidigt verktyg för att snabbt hitta rätt kontaktperson 
beroende på ärende.  
 
Inga koder till ytterdörrarna 

På grund av inbrottsförsök där vi misstänker att förövarna använt portkod för att ta sig in i 
föreningens fastigheter kommer vi att ta bort koderna till samtliga ytterdörrar. Armband med 
taggar finns till barnen, kontakta förvaltarna på Expeditionen. 
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Medlemsaktiviteter under hösten 
Efter sommaren har vi flera medlemsaktiviteter att se fram emot. Barnens dag var mycket 
uppskattad förra året, vi planerar att genomföra det i år igen i början av september. En tema-
kväll/eftermiddag gällande energi och hållbarhet för att tillsammans lära oss om hur vi kan 
påverka vår förbrukning och därmed våra egna kostnader är planerad. Förvaltaren har fått i 
uppdrag att iordningställa två återbruksrum som förhoppningsvis blir klara under hösten/vin-
tern, de ska såklart invigas. Årsstämman går som alltid av stapeln i november och i december 
har vi luciatåg och pepparkakshustävling i vanlig ordning.  
Styrelsen vill uppmana till engagemang och egna initiativ till medlemsaktiviteter, i föreningen 
har vi t.ex. sedan en tid tillbaka en bokcirkel som ses en gång i månaden. Om du har en idé 
som du själv vill dra igång eller något som du tycker att styrelsen borde anordna är du väl-
kommen att höra av dig till annie@brfblasut.se.   
 
Gårdarna Gröna Gatan 40 och 60  
Styrelsen har fått frågor från medlemmar som önskar mer information om den planerade re-
noveringen av 40- och 60-gårdarna. 
Projektet befinner sig för närvarande i förprojekteringsfasen. Ett första skissförslag har tagits 
fram och kommer nu att granskas och utvärderas som underlag för det fortsatta arbetet.  
Eftersom projektet fortfarande är i ett tidigt skede är inga lösningar, omfattningar eller tid-
planer fastställda. Vi kan därför inte lämna några ytterligare detaljer i dagsläget.  
Den preliminära planen är att genomföra en upphandling under sensommaren. Om projektet 
därefter går vidare enligt plan kan arbetena komma att påbörjas under hösten.  
Styrelsen arbetar kontinuerligt med projektet för att driva processen framåt och kommer att 
informera medlemmarna så snart projektets innehåll, omfattning och tidplan har blivit mer 
konkreta. 
 

Nytt Telia-avtal från 1 september 
Föreningens nya avtal med Telia träder i kraft 1 september. Då uppgraderas bredbandshas-
tigheten till 1000/1000 Mbts medan vi behåller tv-paketet Lagom och IP-telefonin. De som 
vill får möjlighet att uppgradera till trådlös router och ny tv-box. Det nya avtalet kostar oss 
medlemmar 139 kr/månad. 
Medlemmar som funderar på att uppgradera sitt nuvarande bredband bör alltså avvakta yt-
terligare ett par månader. 
 

Föreningens arbete med krisberedskap 
Styrelsen har på senaste styrelsemötet uppdaterat sin krishanteringsplan. I denna har vi in-
fört nya rutiner för hur vi som styrelse kan hantera och besluta om en krisledningsgrupp vid 
exempelvis brand eller en större driftsstörning i föreningens infrastruktur. 
På hemsidan finns dessutom information om krishantering, återsamlingsplatser under en 
kris, länkar till skyddsrum i vårt närområde samt annan nyttig krisinformation som varje med-
lem bör ta till sig. På återsamlingsplatserna får medlemmarna aktuell information och 
kontakt med en styrelserepresentant. 
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En viktig del i krisberedskap är föreningens förebyggande arbete, och ett exempel på detta är 
appen Grannsamverkan som vi åter igen vill att så många som möjligt ansluter sig till. 
Du laddar ner appen Grannsamverkan från App Store eller Google Play. Klicka på det röda fäl-
tet ”Gå med i en grupp” och anslut dig till gruppen Brf Blåsut i Göteborg. Appen innehåller 
också bra tips om brandsäkerhet, förebygga inbrott med mera. 
 

BlåsutBulletinen på papper 
Vi vill påminna om att pappersversion av BlåsutBulletinen kan hämtas på Expeditionen på 
Gröna Gatan 41. Expeditionstider: måndagar kl. 17-18 och torsdagar kl. 12-13. 
 
Nästa nummer av BlåsutBulletinen kommer i augusti. 
 
 

 

Vi önskar alla medlemmar en glad midsommar  
och en trevlig sommar 
Styrelsen Brf Blåsut 

 

 


